
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 11013374
Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Nieuw-Vennep Uweg 1457 en beeldkwaliteitsplan 'Huis ter Lucht'.

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 24 juni 2024, 
nummer 11013374;

besluit:

1. het bestemmingsplan 'Nieuw-Vennep Uweg 1457', NL.IMR0.0394.BGPnwvijwegl457-C001 vast te 
stellen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen;
3. het beeldkwaliteitsplan 'Huis ter Lucht' (bijlage 1 bij de regels) vast te stellen;
4. het beeldkwaliteitsplan 'Huis ter Lucht' toe te voegen aan de welstandsnota 'Nota uiterlijk van 

bouwwerken Haarlemmermeer 2020' (2020.0002340).

Vastgesteld in de openbare vergadering 18 juli 2024.


